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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91502002Q

2. Data e Regjistrimit 02/03/2009
3. Emri i Subjektit BEALB  KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jordan Misja,pallat i ri 6-
katesh,shkalla 1,apartamenti 16,mbrapa shtrypshkronjes 
Demokracia. 
20.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport,Tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve,me shumice dhe pakice;industrial,ushqimore 
etj.Projektimi dhe ndertimi i objekteve civile dhe 
turistike.Restaurimin e rikonstruksionin e objekteve te 
amortizuara.etj.Prodhim i energjise elektrike. Ndertimi i 
impianteve fotovoltaik. Ndertime per nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve, linja e tensionit te mesem dhe te larte dhe 
shperndarje te energjise, ndertim i impianteve per prodhimin 
e energjise elektrike, etj.  
Bujar Xhaferri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2019                Deri: 24/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BujarXhaferri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Himare  QEPARO FSHAT Qeparo, nr.pasurie 94/24/6 
dhe 94/26/3, zona kadastrale 3095 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BEALB  KONSTRUKSION
E-Mail: andi.xhaferri123@hotmail.com  
Telefon: 0692054453  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-223082-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-452013-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia nr 13,prane Oficines se Trenave Plazh.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-544183-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.04.2011 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Zona H4, Hoteleri Turizem, Kanali i Çukes;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-433004-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 23.03.2014, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F61795-CD0D-4EA6-AC8F-140D2430AF3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D854DDAD-C16C-44C8-83C9-EFC8450ADBD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9943CAB-F2AE-4748-A492-A8B8A64A6034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBCBED7-2F89-4535-B708-F048A569DF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8B46FF-FC57-46AE-B58F-6772DB31531A
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Riemerim i administratorit, z.Bujar Xhaferri, per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Xhaferri")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/02/2009")            u be              ("24/02/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Xhaferri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/02/2014")            u be              ("24/02/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-528512-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578977-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.6, datë 
30.06.2014, ku është vendosur: - Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë, nëpërmjet rezervave 
dhe fitimeve të pashpërndara të shoqërisë, gjendje deri më 31.12.2013. - Caktimi i Z. 
Lavdimir Fusha, Ekspert Kontabël i Regjistruar, për vlerësimin e zmadhimit të kapitalit.  
Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.7, datë 15.07.2014, ku është vendosur: - 
Miratimi i Raportit të Ekspertit për vlerësimin e rezervave dhe fitimeve të pashpërndara 
për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë, datë 12 Korrik 2014. - Zmadhimi i kapitalit të 
shoqërisë nga 100 000 lekë në 20 000 000 lekë. - Vlera nominale e kuotave rritet ndërsa 
numri i kuotave të kapitalit mbetet i pandryshueshëm. - Vlera nominale e kuotave rritet nga 
1 000 lekë në 200 000 lekë. Depozitimi i Raportit të zmadhimit të kapitalit, datë 
12.07.2014.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "20.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Xhaferri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9382C2E-7727-4C18-B983-0F2FFA1104CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365FFCB9-A8DE-4479-B1CB-24D2C7B725D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC91F1A-9FE8-42A9-911F-BA94B0CB1D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070E9241-19C1-482A-8D33-45F1E38A9F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7E647F-F96C-4B17-8DB0-6CE95C2EF039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7341979-C12D-4EEC-9AF0-6D2368B69E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B799532F-A3C5-4C52-B371-8F5B5A21DA73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE3C41E-36CD-443F-989C-9FA256C6532C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE65A974-F7F3-453F-A811-AD04AADCB1DF
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787490-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116767-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163158-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806683-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819769-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23542E26-12C3-4A2C-9712-1FC220771E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98448F7-5E5B-44E7-A972-A15DB3B61C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845F4772-E413-4951-B468-A94A39B7BE17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D17D28D-5A7C-43F1-8FF7-757A7DE1A04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEE9712-1CE1-43E2-9D7A-8C1F8465C76B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEF44E9-C893-4485-945D-B766B86FA2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9678DBC3-4769-406D-B4AF-9BAFD9359829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CBC0DC-373B-487A-BB61-AFA663867851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B903DD-9C4A-4B99-8232-E74DA42380F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0741CD64-E117-47E8-BD36-4D318ECBEBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7830733-8060-4C5D-9D41-89B211C929FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE55E3B-CE10-4605-8516-7F7114079D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C866F1FD-DC8C-4E8E-B405-FC8310CE167B


5

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888258-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2009

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399367-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-791110-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.21.05.2018, për të mbyllur  ( 2 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Zona H4, Hoteleri Turizem, Kanali i Çukes;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia nr 13,prane Oficines se Trenave Plazh.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876150-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C72E024-0DE8-4AEF-A1DB-0D0A1F4E4DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA24928B-F9A0-4FB1-82E6-293E3FCC483F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B8CA34-8B05-452F-B4E7-6DCF76E4B7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AE4D37-FF20-45A4-8D38-6F7B63FC46E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A786F3C-5C06-4FBF-8806-7489622BD623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A786F3C-5C06-4FBF-8806-7489622BD623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629E004E-CFB8-43F1-AB64-751BADEE0B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CA1AA5-D2FD-4AB0-A269-B6036C93610E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04F96D4-5BCF-4B36-ABA8-E416B35DEEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F9DE4E-0447-442E-99FE-531BFAAA0784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3691D535-BF1F-4C8A-8679-ED9A939AE075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DC5C13-DBA0-4477-A6AA-FBEFDDC64E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DC5C13-DBA0-4477-A6AA-FBEFDDC64E24
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-925947-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.09.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         QEPARO 
FSHAT;         Qeparo, nr.pasurie 94/24/6 dhe 94/26/3, zona kadastrale 3095;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-124566-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.05.03.2019, ku vendosi : 
Riemërim  Administratori. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("andi.xhaferri123@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Xhaferri")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/02/2014")            u be              ("24/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Xhaferri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/02/2019")            u be              ("24/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266160-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3408C5F-C715-4241-BC8C-5E4D1877709C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5B807E-A024-4DAB-A6A6-778396B2CDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C929329E-8508-4165-884F-9AA9B487D18B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274B67BF-8260-4996-8DB2-9E067EDBE65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDEA6F6-4A33-4E95-B9AE-E7E21E4E1D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406B577D-FFC9-489B-BDC1-ECA15C69F711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406B577D-FFC9-489B-BDC1-ECA15C69F711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4A3B1F-078D-4DFE-A1D4-24D607365D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4A3B1F-078D-4DFE-A1D4-24D607365D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6BC9D3-0BBB-4248-9DB8-41E3A7BDDA6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3136E3CF-C81E-4DDD-BE1F-E892403A3E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC38D1B-B7BD-4D83-80D3-2938796C516F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC38D1B-B7BD-4D83-80D3-2938796C516F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4AFE15-BBDA-4EA8-A533-3B50B4CA4D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8F0DA7-099B-4EBA-BB6A-7648B88E2C1E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim Asambleja e Ortakut te Vetem 2018 bealb konstruktion.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese 2018 bealb konstruktion.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549252-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
sHENIMET SHPJEGUESE 2019 BEALB KONSTRUKTION.pdf
Vendim Bilanci 2019 BEALB kONSTRUKTION.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748103-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Signed_Vendimortakumiratimbilanci2020bealbkonstrktion.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguesepasqyra financiare 2020Bealbkonstruktion.pdf

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826880-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 01.12.2021 për 
shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import-Eksport,Tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve,me shumice dhe pakice;industrial,ushqimore etj.Projektimi dhe ndertimi i objekteve 
civile dhe turistike.Restaurimin e rikonstruksionin e objekteve te amortizuara.etj")          u 
be            ("Import-Eksport,Tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve,me 
shumice dhe pakice;industrial,ushqimore etj.Projektimi dhe ndertimi i objekteve 
civile dhe turistike.Restaurimin e rikonstruksionin e objekteve te 
amortizuara.etj.Prodhim i energjise elektrike. Ndertimi i impianteve fotovoltaik. 
Ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja e tensionit te mesem 
dhe te larte dhe shperndarje te energjise, ndertim i impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike, etj.  ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C989C2-A6A4-4720-AFB8-2E6AC2690C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F447BC7-D865-46B8-B768-B77DF37F4C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FFB1F8-77C2-474F-B49D-A707363AF57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B206D3ED-9CED-4BE6-B613-4F0C34972F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688ACDDE-671A-4A43-8CF9-D6A0C5495A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F969E13E-939D-4B3C-8648-A598A089433D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A74676-E62A-42DC-88C8-F2AD3D4EF9B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754ACC27-5FED-490F-B0C7-2D6035CF1D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6722E1C0-3966-4AF2-9079-D4BCB62946F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3519CECC-435C-46D4-9BA6-F41250E2C818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F247FE73-B6CF-4C94-8FB7-0BD95B792334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F1E77D-351B-4916-A65B-AC4C67F7398A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954064-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese bilanci2021 Bealbkonstruktion.pdf
Vendim ortaku miratim bilanci 2021 bealb konstrktion.pdf

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155291-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022. 

Lista e Dokumenteve:
VendimmiratimPFBEALBKONSTRUKTION.pdf
BealbPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimeshpjeguesePFBEALBKONRUKTION.pdf
BealbPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 08/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9E33F4-3E74-4954-B256-3335120DD14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9E33F4-3E74-4954-B256-3335120DD14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7861023C-6A69-42CE-AD7C-3D48D0C188ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56984CE-DC37-4528-8052-E52A2527419A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A882A79D-7E42-4C48-8E36-80F858516F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D4FE88-DB70-456A-9485-C942046A38F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E1BD52-BBB3-4241-8007-AC13ABC3FD6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4996F061-F002-4A3A-89D5-E770501170AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F38E9B-2BC4-43C9-B3B7-3D5804CE5F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8713A68B-0322-4F6F-BEF9-B078AB4AB46E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95D9B6E-AA04-4A08-A2E5-DCB11EFACC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD7A556-4CA2-40CC-ADD4-A5D649DD5304

